
24

پنجشنبه

1402
اسفند

تاریخ

4

سال 
بیست ونهم 

3880
روزنامه

شماره

صفحه شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد؛

آغاز به کار پروژه بازآفرینی محله شهید قناعت پیشه )ریاستی( 
همزمان با آغاز عملیات اجرایی و افتتاح پروژه های محرومیت زدایی در 
مناطق یازده گانه کلانشهر شیراز، آئین کلنگ زنی در محله شهید قناعت 

پیشه توسط شهرداری منطقه ۱۱ انجام شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده 
شیراز این مراسم با حضور شهردار و معاونین منطقه ۱۱، یاوران شورای 
اسلامی و مردم محله شهید قناعت پیشه به صورت همزمان ارتباط مستقیم 

اسلامی  اعضای شورای  و  شهردار  با  ویدئوکنفرانس  از طریق  برخط  و 
شهر شیراز، برگزار شد.علی فراشائیان شهردار منطقه یازده ضمن تبیین 
مراحل اجرایی شدنِ این پروژه عنوان کرد: کار اجرایی و خدمات رسانی 
در این محله با وجود شیب زیاد، بسیار سخت است، اما قطعاً با مشارکت 
مردم و همکاری ایشان، عملیات بهسازی محله قناعت پیشه با موفقیت 

به سرانجام خواهد رسید.

 رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم 

اهل بیت )ع( شورای شهر شیراز خبر داد؛

احداث سالن سرپوشیده ورزشی 
در مناطق ۱۱ گانه شیراز

استاندار فارس:

استاندار فارس با بیان اینکه دولت سیزدهم به واگذاری امور به بخش 
امور  بنای دخالت در کارها و  معتقد است، گفت: دولت  خصوصی 

بخش خصوصی را ندارد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه،  در جلسه شورای گفت 
و گوی دولت و بخش خصوصی استان در شیراز افزود: با توجه به 
سیاست های کلی کشور و قانون اساسی و سیاست های ابلاغی رهبر 
مردم و حفظ  مانند سلامت  مواردی  در  به جز  دولت  انقلاب،  معظم 
امنیت در سایر امور تنها در حوزه سیاستگذاری و نظارت بر اجرای 

آن سیاست ها و قوانین ورود می کند.
وی ادامه داد: معتقدیم که دخالت دولت در کار بخش خصوصی امری 
بسیار ناپسند و غیر منطقی است و رهبر معظم انقلاب نیز همواره بر 

واگذاری امور به بخش خصوصی تاکید دارند.
استاندار فارس اظهار کرد: امروز هم دولت و هم مجلس بر واگذاری 
امور به خود مردم تحت عناوین بخش خصوصی یا تعاونی تاکید دارند 

و اصل 44 قانون اساسی هم بر این مساله تاکید جدی دارد.
ایمانیه گفت: امروز بیش از 99 درصد فعالان بخش خصوصی افراد 

بران  نظارت کردن  اما سیاستگذاری و  آگاه و وظیفه شناس هستند 
حداقل افرادی که از قانون تخطی می کنند وظیفه دولت است و باید 
اجازه داد که دولت به این وظیفه نظارتی خود عمل کند و انتظار است 
با دولت همراهی و همکاری  این مسیر  که بخش خصوصی هم در 

کند.
وی، تعامل بخش خصوصی و دولت در فارس را خوب ارزیابی کرد 
و گفت: این ارتباط که مورد تأیید مدیران در سطح ملی نیز هست، 

حاصل رفتارهای منطقی بخش خصوصی استان است.

معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد؛

آماده سازی معابر شهری برای استقبال از 
مهمانان نوروزی

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

اظهار داشت بر طبق  استاندار فارس در ستاد خدمات سفر  جانشین 
با  گردید  مقرر  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  کمیته  مصوبه 
به  شادی  ایستگاه   ۱۶۰ مردمی  گروه های  و  عشایر  امور  مشارکت 

مردم در نوروز خدمات رسانی انجام دهند.  
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس فرخ زاده گفت: باتوجه به اهمیت سلامت میهمانان نوروزی 
و پیشگیری از حوادث جاده ای که معمولًا در ۳۰ کیلومتر مانده به 
 4۰ می پیوندد،  وقوع  به  بیشتر  رانندگان  به خستگی  توجه  با  مقصد 
استقبال  به  رسانی  خدمات  برای  استان  ورودی  مبادی  در  ایستگاه 

میهمانان نوروزی خواهند رفت.
وی بزرگترین چالش استان در ستاد خدمات سفر را بحث ترافیک و 
حمل و نقل جاده ای دانست و اظهار داشت تلاش کردیم با همکاری 
امور عشایر و گروه های مردمی و ایجاد این ایستگاه ها در ۳۰ و ۶۰ 

کیلومتری ورودی شهرها ایمنی مردم بیش از پیش تأمین گردد.
معرفی آداب، سنن و صنایع دستی فارس، ویژه برنامه های نوروزی و 
رمضانی، فروش محصولات عشایر، توزیع افطاری های ساده، برپایی 

نماز جماعت و...از برنامه های این ایستگاه هاست.

معاون استاندار فارس در پایان افزود: با توجه به اینکه مناسبت های 
ستاد  و  می شود  استان  به  گردشگر  جذب  موجب  سال  در  مختلفی 
خدمات سفر به صورت دائمی فعال است نیازمند احداث سکوهایی 
تابلو راهنما و  برق و  به مردم هستیم که  دائم  برای خدمت رسانی 
امکانات برای آن فراهم باشد و عشایر عزیز و موکب داران برای هر 
مناسبت با مشکل زیرساختی مواجه نشوند و این سکوها به کمک 
دهیاری ها و شهرداری های استان می تواند ایجاد شود لذا تلاش کردیم 

با همکاری شوراهای استان، این زیرساخت ها فراهم گردد.
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شهردار منطقه چهار شیراز:

 اجرای طرح محرومیت زدایی در منطقه چهار 
با اعتباری افزون بر 58/6 میلیارد تومان

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

حوادث چهارشنبه سوری در فارس
۱09 مصدوم برجای گذاشت

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

راه اندازی کمپ های مطالعه ویژه دانش آموزان 
در مدارس فارس در ایام نوروز

خصوصی  بخش  و  دولت  گفتگوی  شورای  جلسه  هشتمین  و  هفتاد 
بررسی عدم  از دستور و سه دستور جلسه  با یک پیش  فارس  استان 
اعطای تسهیلات جهت خرید تراکتور توسط بانک کشاورزی به دلیل 
صندوق  تعهدات  انجام  عدم  بررسی   ،۱24 سامانه  در  قیمت  مغایرت 
بیمه محصول خاکشیر دیم، عرضه عسل  قرارداد  بیمه کشاورزی در 
برخی  در  پزشکی  علوم  دانشگاه  یا  دامپزشکی  بهداشتی  کد  بدون 
صنوف با حضور استاندار فارس، رئیس اتاق بازرگانی فارس، مدیران 
اعضای شورای  فعالان بخش خصوصی و  و  اجرایی  کل دستگاه های 

گفتگوی استان و در سالن شهید قاضی استانداری فارس برگزار شد.
بازرگانی  اتاق  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمد صادق حمیدیان رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی فارس در هفتاد و هشتمین جلسه شورای گفتگوی دولت 
موضوع  اهمیت  به  توجه  با  گفت:  فارس  استان  خصوصی  بخش  و 
کشاورزی در سطح استان فارس و محصولات این حوزه در خصوص 
که  محصولات  به  وارده  خسارت  از  ناشی  بیمه  قرارداد  و  تسهیلات 
توسط صندوق بیمه کشاورزی و کارگزاران تحت کنترل آن منعقد 
قرارداد  اجرای صحیح  می گردد در حوزه خرامه و در خصوص عدم 
بیمه محصول خاکشیر دیم درخواستی وجود داشته که جهت بررسی و 

پیگیری این موضوع این جلسه تشکیل شده است.
وی بابیان اینکه برای کشاورزان استان در خصوص بیمه محصولات 
کشاورزی مشکلات متعددی ایجاد شده است افزود: در راستای توسعه 
خدمات بیمه ای و پشتیبانی از تولید ملی و حمایت از برنامه های تحولی 
انواع محصولات کشت  وزارت جهاد کشاورزی، در هر سال زراعی 

دیم، تحت پوشش بیمه کشاورزی قرار می گیرند. 
حمیدیان اظهار داشت: بیمه محصولات کشت دیم در قالب طرح بیمه 
امام  با کمک ستاد اجرایی فرمان حضرت  جهش تولید در دیم زارها 
)ره( و وزارت جهاد کشاورزی در حق بیمه سهم بیمه گذار و همچنین 
طرح بیمه جامع اجرا می گردد. کشاورزان مبلغی را که بر اساس قوانین 
تعیین شده است، به صندوق بیمه محصول کشاورزی واریز می کنند. با 
انجام این کار در صورت وارد شدن خسارت به محصولات کشاورزی، 
صندوق بیمه کشاورزی درصدی از خسارت آن ها را پرداخت خواهد 

کرد.
رئیس اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: در دی ماه امسال علیرغم انعقاد 
قرارداد با کشاورزان شهرستان خرامه با توجه به یک دستورالعمل در 
دیم  اراضی  برای  بیمه  قرارداد  می کند  بیان  دیم که  اراضی  خصوص 
با میزان بارش زیر 25۰ میلی متر قابل توجیه نبوده و از بیمه کردن 
این مناطق خودداری شود در مقابل در طرح جهش تولید که به نوعی 
با  بیان می کند که حتی مناطقی  قبلی را ملغی می کند و  دستورالعمل 
میزان بارش کم تر از 25۰ میلی متر هم بر اساس گزارش هواشناسی و 

نظر سازمان جهاد کشاورزی مشمول بیمه می شوند. 
وی ادامه داد: طبق نامه ای تحت عنوان جهش تولید در آبان ماه امسال، 

تولید،  بیان می کند که طبق دستورالعمل معمول و طرح جهش  بیمه 
امسال شهرستان خرامه شامل بیمه نمی شده است اما متاسفانه با انجام 
شهرستان  کشاورزان  برای  کارگزاری  متصدی  سمت  از  اشتباه  یک 
خرامه بیمه نامه صادر شده است و این درحالی است که تعداد ۱5۱ 

فقره قرارداد بیمه با وسعت ۱422 هکتار صادر شده است.
حمیدیان عنوان داشت: بخشنامه های گفته شده از سمت بیمه قبل از 
انعقاد  به  اقدام  آنها  به  علم  با  بیمه  و  است  بوده  قرارداد  انعقاد  زمان 
قرارداد در دی ماه سال جاری کرده است و با توجه به اینکه اشتباه از 
سمت بیمه و کارگزار آن بوده است مسئولیت آن را قبول نکرده و 
باعث لغو قرارداد از  با عدم دریافت مبلغ اقساط از کشاورزان تعمداً 
جانب کشاورزان شده است که این امر غیرقانونی بوده و باعث متضرر 

شدن کشاورزان می شود.
وی از عمده مشکلات کشاورزان استان را عدم تعهد به اجرای مفاد 
همچنین  و  کشاورزی  بیمه  صندوق  توسط  کشاورزان  با  قرارداد 
محصولات  بیمه  در  زا  خسارت  عوامل  عنوان  به  که  گزینه هایی 
کشاورزی آمده با شرایط آب و هوایی و عوامل خسارت زای استان 
همخوانی ندارد و از طرف دیگر برای خسارت واقعه ای چون زلزله که 
احتمال خسارت زدن کمتری دارد حق بیمه در نظر گرفته شده است؛ 

عنوان کرد.
او تصریح کرد: پرداخت خسارت ناشی از فسخ بیمه نامه و خسارت 
وارده به محصول توسط صندوق بیمه کشاورزی به کشاورزان استان 

مطالبه کشاورزان و فعالان بخش خصوصی استان فارس است.
رئیس اتاق بازرگانی فارس در خصوص دستورجلسه عرضه عسل بدون 
کد بهداشتی دامپزشکی یا دانشگاه علوم پزشکی در برخی صنوف نیز 
از  مشکلاتی  وجود  از  نیز  بخش  این  خصوصی  بخش  فعالان  افزود: 
جمله نبود حمایت دولت از زنبورداران و فراگیری تولید عسل تقلبی 
ارزان، تولید عسل تقلبی و غیرطبیعی با شکر توسط برخی مغازه داران 
در شرایط غیربهداشتی و همچنین برخی مواقع عسل تقلبی توقیف شده 
که باید معدوم شود، بعد از مدتی قابل مصرف اعلام می شود؛ گلایه مند 

هستند.
در ادامه این جلسه سایر دستور جلسه بیان و فعالان بخش خصوصی 
رفع  خصوص  در  خود  دیدگاه های  بیان  به  دولتی  بخش  مدیران  و 

مشکلات پرداختند.


